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Val-d'Or

CONSEIL DE QUARTIER

DISTRICT 3 | BELVEDERE
EVELINE LAVERDIERE, CONSEILLERE MUNICIPALE

Ordre du iour

DATE : Mercredi, le 4 juin 2025
HEURE:a219h
LIEU : Salle des caucus, Ho6tel de ville de Val-d’Or

L’ordre du jour suivant vous est proposé :

1.
2.
3.

8.
9.

Ouverture de la séance et mot de bienvenue
Lecture et adoption de U'ordre du jour
Lecture, suivis et adoption du compte rendu de la
rencontre du 26 février 2025
Elections — 1 poste vacant
Projet de quartier

a. Verdissement Maison des ainés et alternatives -

Suivi

b. Disque golf 2025 : Présentation de projet
Ouverture au sol cléturée | Rue Roland-Audet et rue des
Hauts-Bois
Alignement de la rampe d’acceés piétonne — Intersection
Hotel de Ville / boulevard Sabourin
Activités a venir
Varia

10. Date de la prochaine assemblée
11. Levée de 'assemblée

Pour toute question ou ajout, contactez :

Chantal Gaignard
Secrétaire des conseils de quartier
chantal.gaignard@ville.valdor.qc.ca

819 824-9613, poste 2202
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